
Bur n. 165 del 06/11/2020

(Codice interno: 431700)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di deposito Prot. n. 141233 del 23 ottobre 2020 ex art. 20 e 26 del D.P.R. n. 327/2001

Realizzazione della condotta di collegamento della rete fognaria di Conco e Lusiana al depuratore di Tezze sul Brenta
IV° stralcio opere di sistemazione del nodo idraulico in fregio al torrente Grabbo (P1087).

Il Responsabile del Procedimento di Esproprio

VISTA la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n° 52 del 25/11/2019 con la quale è stato approvato, anche ai
fini della dichiarazione di pubblica utilità il progetto definitivo di cui all'oggetto ed è stata confermata la delega per l'esercizio
dei poteri espropriativi ad ETRA S.p.A. per la realizzazione dell'opera indicata in oggetto.

VISTA la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n° 14 del 11/03/2020 con la quale è stata approvata la
Variante Urbanistica, apposto il Vincolo Preordinato all'Esproprio e resa efficacie la dichiarazione di Pubblica Utilità.

"omissis"

ORDINA

Il deposito presso la Cassa Deposito e Prestiti di Venezia (Ministero dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale
dello Stato - Venezia), in favore delle ditte non concordatarie di seguito elencate, a titolo di indennità di esproprio e/o
asservimento degli immobili occorrenti per i lavori indicati oggetto: POZZA Jessica "omissis" (c.f. PZZJSC92A44A465J)
comune di LUSIANA - Foglio 29 - mappale 1110 (ex 302) - superficie esproprio mq. 508 - indennità esproprio euro 711,20
(settecentoundici/20); comune di CONCO - Foglio 3 - mappale 643 - superficie asservimento fognatura mq. 25 - indennità
asservimento fognatura euro 37,50 (trentasette/50); POZZA Ivo "omissis" (c.f. PZZVIO33D01E762Y) comune di LUSIANA -
Foglio 29 - mappale 1111 (ex 456) - superficie esproprio mq. 767 - indennità esproprio euro 1073,80 (millesettantatre/80);

"omissis"

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Ing. Alberto Liberatore


	wxh1zv55tdvffq5511gbqoeh.html

